

**PREZYDENT
MIASTA KALISZA**

WSSM.3032.31.2019

Kalisz, dnia 11.04.2019r.

KOMUNIKAT

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że została złożona oferta na realizację zadania z zakresu: ochrona i promocja zdrowia; działalność na rzecz osób niepełnosprawnych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, tytuł zadania: " Organizacja Obchodów Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Kalisz 2019". Treść oferty w załączeniu.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać na piśmie w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty bezpośrednio w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza ul. Kościuszki 1a, I piętro pok. 120 w godzinach pracy urzędu.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/---/

Mateusz Podsadny

Wiceprezydent Miasta Kalisza

URZĄD MIASTA KALISZA
KANCLERIA OGÓLNA

WPL.
DNIA

05. KWI. 2019

Nr kor.
Ilość

PP2019.04.03357

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA KALISZA
SEKRETARIAT PREZYDENTA

WPL.
DNIA

05. KWI. 2019

Nr kor.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”

URZĄD MIASTA KALISZA
SPRAW SPOŁECZNYCH I MIESZKANOWYCH
DNIA 08. KWI. 2019

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA KALISZA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

II. Dane oferenta (-tów)

1. Nazwa oferenta (-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Zgromadzenie Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Dom Zakonny Forma prawna: Kościół Katolicki Podmiot posiada osobowość prawną w myśl art. 8 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o Stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1169, ze zm.) Wpis do ewidencji: Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Departament Wyznań Religijnych oraz Mniejszości Narodowych i Etnicznych siedziba: 62-800 Kalisz, ul. Kościuszki 24 adres do korespondencji: j. w. www.centrumorione.rel.pl mail: j.nowak@czynmydobro.pl tel. 603 948 693	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Janusz Nowak tel. 603 948 693 mail: j.nowak@czynmydobro.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Obchodów Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną- Kalisz 2019			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2019 r.	Data zakończenia	15.05.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na organizacji Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną - Kalisz 2019, zwanego dalej „Dniem Godności”. Głównym organizatorem i koordynatorem Dnia Godności jest Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Dom Zakonny w Kaliszu, które od 1935 roku prowadzi w Kaliszu na terenie Centrum Księdza Orione działalność na rzecz potrzebujących, w tym od 1959 roku na rzecz osób niepełnosprawnych. W organizację Dnia Godności włączyły się także niżej wymienione instytucje i organizacje: Starostwo Powiatowe w Kaliszu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Janusza Korczaka, Szkoła Podstawowa nr 17 z oddziałami integracyjnymi, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego, Szkoła				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 , z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Podstawowa Specjalna nr 19, Warsztat Terapii Zajęciowej- Fundacja „Miłosierdzie”, Fundacja Dzieciom Pomagaj, Fundacja Księdza Orione Czyńmy Dobro, Fundacja Nowa Nadzieja, Kaliski Klub „Amazonki”, Środowiskowy Dom Samopomocy w Liskowie, Gminne Towarzystwo Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Liskowie, Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Bank Chleba”.

Celem głównym obchodów Dnia Godności jest promowanie wizerunku osób niepełnosprawnych jako pełnoprawnych uczestników życia społecznego. Zostanie on osiągnięty poprzez zrealizowane cele szczegółowe:

- zmanifestowanie tolerancji wobec osób niepełnosprawnych – udział osób zdrowych w pochodzie ON,
- organizację spotkania (festynu) integracyjnego osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną,
- materiały prasowe w mediach lokalnych relacjonujące wydarzenie oraz poruszające problemy osób z niepełnosprawnością intelektualną.

W obchodach Dnia Godności wezmą udział osoby niepełnosprawne, ich opiekunowie i członkowie rodzin, zaproszeni goście oraz mieszkańcy Kalisza. Uczestnicy zgromadzą się pod kaliskim Ratuszem w dniu 8 maja 2019 r. Obchody rozpoczną się od powitania uczestników przez przedstawicieli Władz Miasta Kalisza. Po krótkich wystąpieniach nastąpi przemarsz ulicami: Śródmiejską i Kościuszki na teren Centrum Księdza Orione przy ul. Kościuszki 24 gdzie odbędzie się festyn integracyjny. Podczas przemarszu będą wyeksponowane transparenty z treściami mówiącymi o godności osób niepełnosprawnych. Hasło przewodnie marszu brzmi: *Jesteśmy wśród was, akceptujcie nas*. Imprezę plenerową zainaugurują przemówienia zaproszonych gości, następnie odbędą się występy artystyczne osób niepełnosprawnych przygotowane na tę okoliczność przez szkoły specjalne, ośrodki i warsztaty terapii. Planowane są gry i zabawy integracyjne. Wiele osób włącza się w przygotowanie atrakcji dla uczestników festynu, w szczególności: studenci Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, wolontariusze Fundacji Księdza Orione Czyńmy Dobro oraz wolontariusze ze szkół i placówek działających na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wśród zaplanowanych atrakcji przewiduje się obecność Ochotniczej Straży Pożarnej z wozem strażackim udostępnionym do zwiedzania, malowanie twarzy, różne animacje.

Ważną formą integracji podczas festynu będą wspólne dla wszystkich uczestników stoiska konsumpcyjne. Uczestnicy będą mieli zapewnione kielbaski z grilla z chlebem i surówką, napoje, ciasto i drożdżówki.

Ponadto na terenie festynu będzie rozbite miasteczko organizacji pozarządowych, szkół i placówek działających na rzecz osób niepełnosprawnych. Uczestnicy festynu, zarówno osoby niepełnosprawne, jak również ich rodziny i mieszkańcy Kalisza będą mieli możliwość zapoznania się z działalnością tych organizacji.

Do promocji Dnia Godności i budowania świadomości społeczeństwa na temat godności osób niepełnosprawnych przyczyni się zarówno przemarsz ON i towarzyszących im osób ulicami miasta, festyn jak i obecność na wydarzeniu lokalnych mediów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wypromowanie wizerunku osób niepełnosprawnych jako pełnoprawnych uczestników życia społecznego – materiały medialne oraz własne organizacji uczestniczących w organizacji Dnia Godności	22	Informacje w mediach lokalnych (prasa, radio, TV), na Fanpage Dnia Godności oraz na stronach internetowych i/lub FB organizacji włączonych w realizację zadania.
Udział osób niepełnosprawnych oraz pełnosprawnych mieszkańców Kalisza w obchodach Dnia Godności	500 osób	Formularze zgłoszeń, liczba uczestników wg wydanych karnetów udziału w festynie, fotorelacja wydarzenia.
Pochód osób ON i osób zdrowych	1	Fotorelacja wydarzenia.
Festyn integracyjny	1	Fotorelacja wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Dom Zakonny prowadzi na terenie Centrum Księdza Orione w Kaliszu działalność na rzecz osób niepełnosprawnych w formie Specjalnego Ośrodka Wychowawczego im. św. Alojzego Orione oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej. Zgromadzenie czynnie angażuje się w różne inicjatywy na rzecz osób niepełnosprawnych i było współorganizatorem Obchodów Dnia Godności w latach poprzednich.

W ramach realizacji zadania dysponujemy dużym terenem rekreacyjnym wokół budynków, w których jest realizowana działalność statutowa Zgromadzenia. Teren jest monitorowany i ogrodzony wraz 30 miejscami parkingowymi. Zapewniamy przygotowanie terenu na potrzeby Festynu oraz zapewniamy służby porządkowe. Pozyskaliśmy scenę i nagłośnienie od dwóch kaliskich instytucji. Dysponujemy pozyskanymi od sponsorów artykułami spożywczymi, dysponujemy materiałami do organizacji imprezy i artykułami papierniczo-plastycznymi jednakże w ilości niewystarczającej dla planowanej liczby uczestników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem Namiotu	1 600,00		
2.	Artykuły spożywcze	1 500,00		
3.	Materiały do organizacji imprezy (w tym: opakowania jednorazowe, serwetki, kamizelki)	1 200,00		
	Artykuły papiernicze i plastyczne	1 000,00		
4.	Dodatkowe atrakcje (w tym animacje)	600,00		
5.	Wolontariat (25 osób x 7 godz. x 15 zł)	2 625,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 525,00	5 000,00	3 525,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (- tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzeniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczy te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


ks. Janusz Nowak FDP

Data Kalisz, 5.04.2019 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

**ZGROMADZENIE MAŁE DZIEŁO
BOSKIEJ OPATRZNOŚCI - ORIONIŚCI**
62-800 Kalisz, ul. Kościuszki 24
tel. 62 502 53 50, fax 62 502 54 18
REGON 003348732 NIP 618-19-45-924